



अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान भोपाल
ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES BHOPAL
 (An Autonomous Institute under Ministry of Health & Family Welfare Government of India)
 साकेत नगर, भोपाल (म.प्र.)-462020, www.aiimsbhopal.edu.in

Advt. No: 11/01/Admin/AIIMS/BibiNagar/2019/01

Dated: 14/11/2019

WALK-IN-INTERVIEW

FOR THE POST OF ASSOCIATE PROFESSOR AND ASSISTANT PROFESSOR ON CONTRACTUAL BASIS AT AIIMS, BIBINAGAR, TELANGANA

All India Institute of Medical Sciences, Bibinagar is a healthcare institute of national importance, established by the Ministry of Health & Family Welfare, Government of India under the Pradhan Mantri Swasthya Suraksha Yojna (PMSSY). The Ministry of Health and Family Welfare, Govt. of India has nominated AIIMS, Bhopal as mentoring institute of AIIMS, Bibinagar. All India Institute of Medical Sciences, Bhopal, on behalf of AIIMS, Bibinagar, will conduct Walk-In-Interview for the post of Associate Professor and Assistant Professor on contractual basis in the following departments.

S. NO.	DEPARTMENT	ASSOCIATE PROFESSOR					ASSISTANT PROFESSOR				
		EWS	UR	OBC	SC	ST	EWS	UR	OBC	SC	ST
1.	Dermatology	--	01	--	--	--	--	--	--	--	01
2.	General Medicine	--	01	--	--	--	--	01	--	--	--
3.	General Surgery	--	01	--	--	--	--	01	--	--	--
4.	Microbiology	--	01	--	--	--	--	--	01	--	--
5.	Obstetrics & Gynaecology	--	01	--	--	--	--	--	--	01	--
6.	Ophthalmology	--	01	--	--	--	--	01	--	--	--
7.	Pathology & Lab Medicine	--	01	--	--	--	--	01	--	--	--
8.	Paediatrics	--	01	--	--	--	--	01	--	--	--
9.	Radio Diagnosis	--	01	--	--	--	--	--	01	--	--
Total		09					09				

The number of the above vacancies are **provisional**, and it may increase or decrease, subject to the finalization of advertisement.

The last date to determine the essential qualification, experience & other eligibility conditions would be the date of walk-in interview.

The Director, AIIMS Bhopal reserves the right to cancel/vary the vacancies without assigning the reason thereof. The Walk-in-Interview may be conducted on 29/11/2019 and 30/11/2019, how ever schedule is tentative and subject to change at any stage.

The prescribed format for application along with detailed advertisement will be uploaded on website shortly. All information pertaining to this advertisement will be displayed only on the official website of AIIMS Bhopal i.e. www.aiimsbhopal.edu.in

DIRECTOR
AIIMS, BHOPAL ON BEHALF OF AIIMS, BIBINAGAR



अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान भोपाल
ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES BHOPAL
(An Autonomous Institute under Ministry of Health & Family Welfare Government of India)
साकेत नगर, भोपाल (म.प्र.)-462020, www.aiimsbhopal.edu.in

Advt. No: 11/01/Admin/AIIMS/BibiNagar/2019/01

Dated: 14/11/2019

WALK-IN-INTERVIEW

**FOR THE POST OF ASSOCIATE PROFESSOR AND ASSISTANT PROFESSOR
ON CONTRACTUAL BASIS AT AIIMS, BIBINAGAR, TELANGANA**

All India Institute of Medical Sciences, Bibinagar is a healthcare institute of national importance, established by the Ministry of Health & Family Welfare, Government of India under the Pradhan Mantri Swasthya Suraksha Yojna (PMSSY). The Ministry of Health and Family Welfare, Govt. of India has nominated AIIMS, Bhopal as mentoring institute of AIIMS, Bibinagar. All India Institute of Medical Sciences, Bhopal, on behalf of AIIMS, Bibinagar, will conduct Walk-In-Interview for the post of Associate Professor and Assistant Professor on contractual basis in the following departments.

S. NO.	DEPARTMENT	ASSOCIATE PROFESSOR					ASSISTANT PROFESSOR				
		EWS	UR	OBC	SC	ST	EWS	UR	OBC	SC	ST
1.	Dermatology	-	01	-	-	-	-	-	-	-	01
2.	General Medicine	-	01	-	-	-	-	01	-	-	-
3.	General Surgery	-	01	-	-	-	-	01	-	-	-
4.	Microbiology	-	01	--	--	--	--	--	01	--	-
5.	Obstetrics & Gynaecology	--	01	--	--	--	--	--	--	01	-
6.	Ophthalmology	--	01	--	--	--	--	01	--	--	-
7.	Pathology & Lab Medicine	--	01	--	--	--	--	01	--	--	-
8.	Paediatrics	--	01	--	--	--	--	01	--	--	-
9.	Radio Diagnosis	--	01	--	--	--	--	--	01	--	-
Total		09					09				

The number of the above vacancies are **provisional**, and it may increase or decrease, subject to the finalization of advertisement.

The last date to determine the essential qualification, experience & other eligibility conditions would be the date of walk-in interview.

The Director, AIIMS Bhopal reserves the right to cancel/vary the vacancies without assigning the reason thereof. The Walk-In-Interview may be conducted on 29/11/2019 and 30/11/2019, how ever schedule is tentative and subject to change at any stage.

The prescribed format for application along with detailed advertisement will be uploaded on website shortly. All information pertaining to this advertisement will be displayed only on the official website of AIIMS Bhopal i.e. www.aiimsbhopal.edu.in

DIRECTOR
AIIMS, BHOPAL ON BEHALF OF AIIMS, BIBINAGAR



अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान भोपाल ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES BHOPAL

[An Autonomous Institute under Ministry of Health & Family Welfare Government of India]
साकेत नगर, भोपाल (म.प्र.)-462020, www.allimbhopal.edu.in

Advt. No: 11/01/Admin/AllIMS/BibiNagar/2019/N1

Dated: 14/11/2019

साक्षात्कार

एमएस, बीबीनगर (बेलगंगा) में सप्लिआ आधार पर एसोसिएट प्रोफेसर और सहायक प्रोफेसर के पदों के लिए

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, बीबीनगर एक राष्ट्रीय कहेल का स्वास्थ संस्थान है, जो कि स्वास्थ और परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार द्वारा प्रमान मंत्री स्वास्थ सुरक्षा योजना (PMSSY) के तहत स्थापित किया गया है।

स्वास्थ्य और परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार द्वारा एमएस, भोपाल को एमएस, बीबीनगर हेतु समन्वयक नामित किया गया है।

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, भोपाल एमएस, बीबीनगर की ओर से, वहा के लिए निम्नलिखित विभागों में सप्लिआ के आधार पर एसोसिएट प्रोफेसर और सहायक प्रोफेसर के पदों के लिए साक्षात्कार आयोजित करेगा:

क्रं.	विभाग	एसोसिएट प्रोफेसर				सहायक प्रोफेसर			
		इन्सुलिन	समन्वयक (अ.प्र.)	अ.प्र.	अ.प्र.अ.	इन्सुलिन	समन्वयक (अ.प्र.)	अ.प्र.	अ.प्र.अ.
1.	अर्थात्सोनी	-	01	-	-	-	-	-	01
2.	जगल गेडिरीन	-	01	-	-	-	01	-	-
3.	जगल हर्जरी	-	01	-	-	-	01	-	-
4.	बाइप्रोबायोलॉजी	-	01	-	-	-	-	01	-
5.	प्रकृति एवं रानी रोग	-	01	-	-	-	-	-	01
6.	ऑपकेरगोलॉजी	-	01	-	-	-	01	-	-
7.	पैथोलॉजी एवं लैब गेडिरीन	-	01	-	-	-	01	-	-
8.	पेडियाट्रिक	-	01	-	-	-	01	-	-
9.	रेडियो डायग्नोसिस	-	01	-	-	-	-	01	-
कुल		09				09			

उपरोक्त विधियों की संख्या अनंतिम है और जिनमें कमी अध्यापक बृद्धि हो सकती है।

आवश्यक योग्यता, अनुभव और अन्य पात्रता शर्तों को निर्धारित करने की अंतिम तिथि साक्षात्कार की तिथि तक होगी।

निदेशक, एमएस भोपाल बिना कारण बताए हुए इन विधियों की संख्या को बदलने / रद्द करने का अधिकार सुरक्षित रखते हैं। साक्षात्कार 29/11/2019 और 30/11/2019 को आयोजित किया जा सकता है, साक्षात्कार के लिए निर्धारित समय अस्थायी है जिसमें आवश्यकता पड़ने पर परिवर्तन किया जा सकता है।

निर्धारित आवेदन पत्र का प्रालम्ब और विस्तृत विज्ञापन शीघ्र ही संस्थान की वेबसाइट पर अपलोड किया जाएगा। इस विज्ञापन से संबंधित सार्वजनिक सूचनाएं केवल संस्थान की वेबसाइट www.allimbhopal.edu.in पर ही प्रकृति की जाएगी।

निदेशक

एमएस बीबीनगर की ओर से एमएस, भोपाल

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान भोपाल
ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES BHOPAL
 (An Autonomous Institute under Ministry of Health & Family Welfare Government of India)
 साहीब नगर, भोपाल (म.प्र.)-462020, www.aaimsbhopal.edu.in

Advt. No: 11/01/Admin/AIIMS/BibiNagar/2019/01 Dated: 14/11/2019

साक्षात्कार

एमएस, बीबीनगर (तेलंगाना) में सचिवा आधार पर एसोसिएट प्रोफेसर और सहायक प्रोफेसर के पदों के लिए

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, बीबीनगर एक राष्ट्रीय स्तर का स्वास्थ्य संस्थान है, जो कि स्वास्थ्य और परिवार कल्याण विभाग, भारत सरकार द्वारा प्रदान की गई स्वास्थ्य सुरक्षा योजना (PMSSY) के तहत स्थापित किया गया है। स्वास्थ्य और परिवार कल्याण विभाग, भारत सरकार द्वारा एमएस, भोपाल को एमएस, बीबीनगर हेतु समन्वयक नामित किया गया है।

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, भोपाल एमएस, बीबीनगर की ओर से, यहाँ के लिए निम्नलिखित विभागों में सचिवा के आधार पर एसोसिएट प्रोफेसर और सहायक प्रोफेसर के पद के लिए साक्षात्कार आयोजित करने:

क्र. सं.	विभाग	एसोसिएट प्रोफेसर			सहायक प्रोफेसर		
		विद्यमान	खाली	कुल	विद्यमान	खाली	कुल
1.	इन्फेक्शियोजी	-	01	-	-	-	01
2.	जलवायु रोगविज्ञान	-	01	-	-	01	-
3.	जलवायु रोगविज्ञान	-	01	-	-	01	-
4.	आनुवंशिक रोगविज्ञान	-	01	-	-	01	-
5.	प्रभुति एवं एचडी रोग	-	01	-	-	01	-
6.	ऑनकोलोजी	-	01	-	-	01	-
7.	पैथोलॉजी एवं लैब मेडिसिन	-	01	-	-	01	-
8.	पैथोलॉजिस्ट	-	01	-	-	01	-
9.	हॉमियोपैथी	-	01	-	-	01	-
कुल			09		09		

उपरोक्त विभागों की संख्या अनंतिम है और इनमें कमी अथवा वृद्धि हो सकती है।
 आवश्यक योग्यता, अनुभव और अन्य प्रावधान शर्तों को निर्धारित करने की अंतिम तिथि साक्षात्कार की तिथि तक होगी।
 निदेशक, एमएस भोपाल किता करारा बारा इन विभागों की संख्या को बढ़ाने / घटाने का अधिकार सुरक्षित रखते हैं।
 साक्षात्कार 29/11/2019 और 30/11/2019 को आयोजित किया जा सकता है, साक्षात्कार के लिए निर्धारित समय अनिवार्य है जिसमें आवश्यकता पड़े पर परिवर्तन किया जा सकता है।
 निर्धारित आवेदन पत्र का प्रारूप और विस्तृत विवरण सीधे ही संस्थान की वेबसाइट पर उपलब्ध किया जाएगा। इस विवरण में संबंधित समस्त सूचनाएं केवल संस्थान की वेबसाइट www.aaimsbhopal.edu.in पर ही उपलब्ध की जाएगी।

निदेशक
 एमएस बीबीनगर की ओर से एमएस, भोपाल

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान भोपाल
ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES BHOPAL
 (An Autonomous Institute under Ministry of Health & Family Welfare Government of India)
 साहीब नगर, भोपाल (म.प्र.)-462020, www.aaimsbhopal.edu.in

Advt. No: 11/01/Admin/AIIMS/BibiNagar/2019/01 Dated: 14/11/2019

साक्षात्कार

एमएस, बीबीनगर (तेलंगाना) में सचिवा आधार पर एसोसिएट प्रोफेसर और सहायक प्रोफेसर के पदों के लिए

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, बीबीनगर एक राष्ट्रीय स्तर का स्वास्थ्य संस्थान है, जो कि स्वास्थ्य और परिवार कल्याण विभाग, भारत सरकार द्वारा प्रदान की गई स्वास्थ्य सुरक्षा योजना (PMSSY) के तहत स्थापित किया गया है। स्वास्थ्य और परिवार कल्याण विभाग, भारत सरकार द्वारा एमएस, भोपाल को एमएस, बीबीनगर हेतु समन्वयक नामित किया गया है।

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, भोपाल एमएस, बीबीनगर की ओर से, यहाँ के लिए निम्नलिखित विभागों में सचिवा के आधार पर एसोसिएट प्रोफेसर और सहायक प्रोफेसर के पद के लिए साक्षात्कार आयोजित करने:

क्र. सं.	विभाग	एसोसिएट प्रोफेसर			सहायक प्रोफेसर		
		विद्यमान	खाली	कुल	विद्यमान	खाली	कुल
1.	इन्फेक्शियोजी	-	01	-	-	-	01
2.	जलवायु रोगविज्ञान	-	01	-	-	01	-
3.	जलवायु रोगविज्ञान	-	01	-	-	01	-
4.	आनुवंशिक रोगविज्ञान	-	01	-	-	01	-
5.	प्रभुति एवं एचडी रोग	-	01	-	-	01	-
6.	ऑनकोलोजी	-	01	-	-	01	-
7.	पैथोलॉजी एवं लैब मेडिसिन	-	01	-	-	01	-
8.	पैथोलॉजिस्ट	-	01	-	-	01	-
9.	हॉमियोपैथी	-	01	-	-	01	-
कुल			09		09		

उपरोक्त विभागों की संख्या अनंतिम है और इनमें कमी अथवा वृद्धि हो सकती है।
 आवश्यक योग्यता, अनुभव और अन्य प्रावधान शर्तों को निर्धारित करने की अंतिम तिथि साक्षात्कार की तिथि तक होगी।
 निदेशक, एमएस भोपाल किता करारा बारा इन विभागों की संख्या को बढ़ाने / घटाने का अधिकार सुरक्षित रखते हैं।
 साक्षात्कार 29/11/2019 और 30/11/2019 को आयोजित किया जा सकता है, साक्षात्कार के लिए निर्धारित समय अनिवार्य है जिसमें आवश्यकता पड़े पर परिवर्तन किया जा सकता है।
 निर्धारित आवेदन पत्र का प्रारूप और विस्तृत विवरण सीधे ही संस्थान की वेबसाइट पर उपलब्ध किया जाएगा। इस विवरण में संबंधित समस्त सूचनाएं केवल संस्थान की वेबसाइट www.aaimsbhopal.edu.in पर ही उपलब्ध की जाएगी।

निदेशक
 एमएस बीबीनगर की ओर से एमएस, भोपाल